様式第 9 号(第 10 条関係)

異 動 届

  和木町教育委員会 様

借用者 氏 名          ○印

保証人 氏 名          ○印

   ※ 異動事由が住所変更の場合は署名(署名できない場合は記名押印)、

                        保証人又は氏名の変更の場合は署名押印してください

  和木町奨学基金条例施行規則第 10条 2項の規定に基づき
奨学生であった者

保 証 人
の異動

 について、下記の通り届け出ます。

記

 1 異動の理由

 2 異動の新旧

  新 旧

氏 名

生 年 月 日  年  月  日生  年  月  日生

本人との続

柄又は関係

現 住 所

勤 務 先

月 収